
Gminny Dzień Matki Donaborów 2017

25 maja 2017 r 51 uczniów i przedszkolaków zaprezentowało piękny program artystyczny
podczas gminnej uroczystości z okazji Dnia Matki. Całość wyreżyserowała pani
Małgorzata Dąbrowska z pomocą pań: Kseni Tyry, Anny Margielskiej, Hanny Urbańskiej,
Dominiki Witak oraz pana Adam Udały.
  

GRATULUJEMY BARDZO UDANEGO WYSTĘPU!!!
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Taniec kwiatów - sześciolatki

  

***

  Dzień Matki to idealna okazja,  by wynagrodzić mamom wszystkie te pospieszne dni,
kiedy nie mieliśmy  czasu pogadać z nimi o naszych uczuciach. Świetnie ujął to niegdyś 
niezapomniany Wojciech Młynarski: Nie ma jak u mamy/ciepły piec, cichy  kąt/ nie ma jak
u mamy/kto nie wierzy robi błąd. Chcąc uniknąć owego  błędu, Wójt Baranowa, wespół z
Kołem Gospodyń Wiejskich z Donaborowa,  zorganizował Gminny Dzień Matki.
  Z zaproszenia skorzystały radne,  dyrektorki naszych szkół, małżonki sołtysów i
przedsiębiorców,  przedstawicielki kół gospodyń wiejskich oraz organizacji
pozarządowych.  Nie zabrakło również lokalnych mediów. Zacne miejsce w gronie 
zaproszonych gości zajęły mamy szczególnie zasłużone. Donaborowianki,  mamy,
babcie, prababcie, a wszystkie - członkinie miejscowego KGW. Na  ich ręce popłynęły
kwiaty i wzruszające życzenia ze strony p. Wójt  Bogumiły Lewandowskiej - Siwek
(„Życzę wam, abyście zawsze były  kochane”) oraz przedstawicielek posłanki Andżeliki
Możdżanowskiej.  Niezwykłym upominkiem dla wszystkich mam było z pewnością
skrzące się  muzyką i tańcem widowisko przygotowane przez dzieci z miejscowej szkoły. 
Finałem tego niezwykłego popołudnia był słodki poczęstunek przygotowany  przez, a
jakże, mamusie z KGW w Donaborowie.
  

  

***
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Klasa szósta przed występem

  

  

Powitanie Oliwia Malcher oraz Patrycja Dwornik
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  ****  

  Magdalena Jerczyńska  śpiewa piosenkę "Motylem byłam"  

  Taniec "Jezioro łabędzie" grupa pięciolatków.  

  ***  
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  Iza Jerczyńska i Julia Goj (kl. 3) w piosence "Miłości znak"  

  Taniec lalek - 5- i 6-latki.  

  Klasa trzecia  

  ***  
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  Nikola Rak i Maja Nowak w piosence "Jak dobrze mamo"  

  Taniec Rusałek  

  Julia Wylęga i Amelia Sadura w piosence "Mamo" (kl. 4)  

  Taniec z laskami kl. 6  
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  ***  

  Julia Kokot i Natalia Goj  

  ***  

  ***  
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  Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek z nagrodzonymi mamami z Donaborowa    Gertruda Drożdż -mama 5 dzieci, 12 wnucząt, 8 prawnucząt  Krystyna Gruszka - mama 3 dzieci, 9 wnucząt, 1 prawnuk  Zofia Stokowska - mama 5 córek 2 synów, babcia 23 wnuków, 1 prawnuk  Grażyna Wróbel - mama 5 dzieci, w tym dwie bliźniaczki  Maria Skąpska - mama 7 dorosłych dzieci, 4 córki i 3 synów  
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